
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

  
 

Prot. 1736/2018 del 31/10/2018 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 

 
VISTO il bando prot.n.  1688/2018 del 22/10/2018; 

CONSIDERATO che l’articolo 2 individuava – per mero errore materiale - quale periodo 

di svolgimento dell’attività la data errata di inizio del 03/12/2019;  

RITENUTO necessario modificare il medesimo articolo individuando una nuova data di 

inizio di attività;  

 
 

DISPONE 
 
 

 
• che l’attività oggetto della collaborazione dovrà essere svolta entro il periodo 

03/12/2018 – 31/12/2019. 

 
 
 
 
 

F.to Il Direttore 
 
 


